Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Coração de Maria

segunda-feira, 14 de setembro de 2020 Ano XI - Edição nº 01530 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de
Coração

 de Maria publica

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2DB0564E3E0BD45E1CDD39CAD7A15C67

segunda-feira, 14 de setembro de 2020  |  Ano XI - Edição nº 01530 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

SUMÁRIO
• DECRETO MUNICIPAL Nº 200, DE 10 DE SETEMBRO DE 2020.

DECRETO MUNICIPAL Nº 201, DE 10 DE SETEMBRO DE 2020.

• TERMO DE RATIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 075/2020.
EXTRATO DO CONTRATO Nº 145-2020.

• CPISRFSA - RESULTADO FINAL - PREGÃO PRESENCIAL 007/2020.

• TORNAR SEM EFEITO A PUBLICAÇÃO DA HOMOLOGAÇÃO E RATIFICAÇÃO DA DISPENSA EMERGENCIAL 011/2020.
TORNAR SEM EFEITO A PUBLICAÇÃO DO EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO EXTRATO DE CONTRATO 102/2020.
TORNAR SEM EFEITO A PUBLICAÇÃO DO EXTRATO DO CONTRATO 141/2020 DA DISPENSA 072/2020.
TORNAR SEM EFEITO A PUBLICAÇÃO DO EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO EXTRATO DE CONTRATO 102/2020.

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2DB0564E3E0BD45E1CDD39CAD7A15C67

segunda-feira, 14 de setembro de 2020  |  Ano XI - Edição nº 01530 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Decreto

DECRETO MUNICIPAL Nº 200, DE 10 DE SETEMBRO DE 2020.

Institui Aposentadoria voluntária
Por Tempo de Contribuição e Idade
em favor de Servidor Público
Municipal.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA,

DECRETA:

Art. 1º
DJALMA DOS SANTOS ASSISTENTE
ADMINISTRATIVO

Art. 2º

Parágrafo único: o valor dos proventos será reajustado na mesma data e com os mesmos
índices aplicados aos Servidores Ativos do Município, em face da paridade prevista no artigo
120 da Lei Municipal nº 048/2007.

Art. 3 º

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA, ESTADO FEDERADO DA
BAHIA, 10 DE SETEMBRO DE 2020.

EDIMARIO PAIM DE CERQUEIRA
PREFEITO

Ailton Queiroz
Presidente do IPCM

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CDD37070D5CEE26AE542269C2A3630EE

segunda-feira, 14 de setembro de 2020  |  Ano XI - Edição nº 01530 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

segunda-feira, 14 de setembro de 2020  |  Ano XI - Edição nº 01530 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

DECRETO MUNICIPAL Nº 201, DE 10 DE SETEMBRO DE 2020.

Institui Aposentadoria voluntária
Por Idade em favor de Servidora
Pública Municipal.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA,

DECRETA

Art. 1º MARCELINA DE JESUS ASSIS
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

Art. 2º
R$641,44

R$1.045,00

Art. 3 º

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA, ESTADO FEDERADO DA
BAHIA, 10 DE SETEMBRO DE 2020.

EDIMARIO PAIM DE CERQUEIRA
PREFEITO

Ailton Queiroz
Presidente do IPCM

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CDD37070D5CEE26AE542269C2A3630EE

segunda-feira, 14 de setembro de 2020  |  Ano XI - Edição nº 01530 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

segunda-feira, 14 de setembro de 2020  |  Ano XI - Edição nº 01530 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Dispensa

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3E4DC100E815589C73A6E46EA83965E7

segunda-feira, 14 de setembro de 2020  |  Ano XI - Edição nº 01530 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

segunda-feira, 14 de setembro de 2020  |  Ano XI - Edição nº 01530 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3E4DC100E815589C73A6E46EA83965E7

segunda-feira, 14 de setembro de 2020  |  Ano XI - Edição nº 01530 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

segunda-feira, 14 de setembro de 2020  |  Ano XI - Edição nº 01530 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Pregão Presencial

CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE FEIRA DE

SANTANA - PORTAL DO SERTÃO
CNPJ 29.664.289/0001-25

SEDE: Rua São Cosme e Damião, 500 – Santa Mônica I – CEP: 44077‐744 – Feira de Santana – Bahia.

Feira de Santana – BA, 14 de setembro de 2020.

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 007/2020

RESULTADO FINAL

A Pregoeira do Consórcio Público Interfederativo de Saúde da Região de Feira de Santana - BA,

torna público e da ciência aos interessados o RESULTADO FINAL do PREGÃO PRESENCIAL nº

007/2020, do tipo MENOR PREÇO POR LOTE, regida pela Lei 10.520/2002, e subsidiaria a Lei

8.666/93, que objetiva a contratação de empresa especializada para aquisição de Baterias e Pneus,

visando a atender os veículos, tipo micro-ônibus, pertencentes à frota da Policlínica Regional de

Saúde de Feira de Santana, mantida pelo Consórcio Público Interfederativo de Saúde da Região de

Feira de Santana – PORTAL DO SERTÃO. EMPRESA VENCEDORA: CONSTANTINO PNEUS

EIRELI, com o valor global para o Lote 02 igual a R$ 93.870,00 (noventa e três mil oitocentos e

setenta reais). Registra-se que o Lote 01 foi decretado FRACASSADO. Publica-se para

conhecimento dos interessados, nos termos do Diploma regulador.

_________________________________

Erika Paim dos Santos
Pregoeira Oficial

Portaria nº 14/2018

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6FA69F1B33CD57A5791C560EA1D9348D

segunda-feira, 14 de setembro de 2020  |  Ano XI - Edição nº 01530 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

segunda-feira, 14 de setembro de 2020  |  Ano XI - Edição nº 01530 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Dispensa

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2DB0564E3E0BD45E1CDD39CAD7A15C67

segunda-feira, 14 de setembro de 2020  |  Ano XI - Edição nº 01530 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2DB0564E3E0BD45E1CDD39CAD7A15C67

segunda-feira, 14 de setembro de 2020  |  Ano XI - Edição nº 01530 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2DB0564E3E0BD45E1CDD39CAD7A15C67

segunda-feira, 14 de setembro de 2020  |  Ano XI - Edição nº 01530 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2DB0564E3E0BD45E1CDD39CAD7A15C67

		2020-09-14T15:57:21-0300